

BERETNING tirsdag den 29. juni 2021

1. Et underligt foreningsår er overstået og det er forhåbentlig sidste gang, vi skal holde generalforsamling senere end vedtægterne foreskriver. Efter generalforsamlingen 2020, som vi holdt den 1. juli, konstituerede bestyrelsen sig med Peter som sekretær, Hans Viggo som næstformand og undertegnede som formand. Der var ingen i bestyrelsen til kassererarbejdet, så det var godt at Lene ville fortsætte. Men først til de faste arrangementer.
2. Sangskrivercamp blev holdt i samme uge som generalforsamlingen og vi fik Emil til at komme og give sin sang om hans farfar, som fik en flot 3. plads ved melodigrandprixet. Om fredagen var der en flot afslutningskoncert, hvor vi var 50 på Kursuscenteret. Men hvor er de unge mennesker i Thyregod? Hvad skal der til, for at de vil komme til noget? Sangskrivercampen bliver støttet af DPA og Vejle Kommune, men jeg synes, at Vejle Kommune godt kunne komme noget mere på banen. Vi aflyste campen i uge 7.
3. Thyregoddag

P.g.a. corona afbestilte vi teltet og rykkede i hallen i stedet for.

Torsdag aften var der fiskekonkurrence ved Rørbæksø en hyggelig aften og tak til Palle og Jagtforeningen for godt samarbejde.

Fredag havde vi Thyregodløgn i hallen og fint fremmøde.

Lørdag – morgenkaffe og kagebagekonkurrence var de programpunkter, der kunne blive plads til, og for Britta Ellegård blev det alle gode gange tre. Men selv med et meget begrænset program, fik vi alligevel et lille overskud på ca. 5000 kr.

4. Revyen blev aflyst, men vi tror på en i år.
5. Julemarked og fastelavn blev også aflyst, men julebelysningen fik vi op.
6. Affaldsindsamlingen var lørdag den 17. april, med tilslutning på ca. 20. Skolen tilmeldte 1. og 4. årgang, de samlede om fredagen og vi var på skolen for at give børnene en sodavand.
7. Skt. Hansbål har vi lige haft, sidste år bestemte vi i bestyrelsen ellers det skulle være midsommerbål, så det altid var den nærmeste fredag eller lørdag, men p.g.a. DM i cykling og EM i fodbold, fastholdt vi sankthansaften, nu kan vi da være i tvivl om, hvad vi skal gøre næste år. For der har aldrig været så flot et fremmøde - o. 250 kom om på Kirkehøjvej til en flot og hyggelig aften, hvor Greve og Aagård kom og spillede en times tid. Tak til Birthe og Leif for lån af lokaliteter.
8. Det var de faste arrangementer.

Vi har for nylig haft det første møde med Pensionistforeningen og Menighedsrådet uden der blev fastsat nogle arrangementer. Smuk By mødes den 1. onsdag i hver måned kl. 9 til en kop kaffe enten her på Kursuscenteret eller hos Lone, der møder 8- 10 op , men der er plads til flere, så hvis I har tid og lyst så mød op om det gode formål. Tove Andersen er koordinator. Stiuvalget – der passer stierne, er stadig de samme Leif Carlsen, Bjarne Andersen, Jens Ørnsholt, Bent Nielsen og Skov Rathleff. Tak til alle jer der gør noget for byens vedligehold.

Udlejning af borde og stole er ved at komme i gang igen, der skal lyde en stor tak til Steen Feierskov, for at vi må have lager i hans lokaler, også en tak til Brugsen for at vi må bruge kælderen.

Byudviklingsgruppen indkaldte til borgermøde den 20. okt., hvor Peter P fortalte om byggeriet på Borgergade, og vi fik undersøgt, om der var interesse for seniorboligfællesskaber, det var der ikke ret meget.

Den 29. okt. havde vi sammen med Lokalrådet og kommunen, digitalt bysyn.

Lokalrådet havde søgt kommunale covidpuljer, borgerforeningen fik midler til at få lavet 3 stk. skilteholdere, det er meningen at alle foreninger skal gøre brug af dem. Vi arbejder på, at få vore skilte tilpasset og samtidig få lavet nogle nye. Vi fik dem sat op i november, og ved samme lejlighed fik vi kørt stabilt grus på stien ved broen i anlægget i Skovlunden.

Her i foråret har vi fået 10000 kr fra Landdistriktpuljen til indkøb af bænke, vi har foreløbig fået 3 sæt, hvor den ene er sat op i anlægget i Skovlunden. Hvor skal de 2 andre stå? Senere får vi et bæksæt mere, plus 3 planker, som skal sættes op på stierne i Skovlunden.

Torsdag den 17. juni var der DM i enkeltstart for herresenior, vi havde lovet Give Cykelklub at være behjælpelig med flagposter, opsætning af hegn m.m. Vi gik sammen med DGB og FREM om det, og med flagalle på Skolegade og Borgergade og fadølsanlæg på P-pladsen var der en fin stemning i byen, når rytterne kom drønende. Vi fik også ros fra Give, rytterne synes det var dejligt, med opbakningen i Thyregod. Om aftenen var Lone klar med flæskesteg inden vi skulle se landskamp mod Belgien.

9. Bestyrelsen

Kort efter generalforsamlingen sidste år, blev Thomas mere syg og den 13. september døde han. Et stort tab for Karla og byen, jeg vil bede forsamlingen rejse sig og mindes Thomas ----- TAK

Det betød, at Elvin indtrådte i bestyrelsen. I december meddelte Lene Andersen, at hun ville holde som kasserer, en stor tak for at hun ville hjælpe i en periode. Peter Graver indvilgede i at overtage kassererarbejdet og det vil han fortsætte med, selv om han her i foråret er flyttet tilbage til Give. Det har betydet, at Anette er indtrådt i bestyrelsen.

Troels er stadig den der passer Portalen, laver Facebook opslag og opslag til byen og kommer og fotografere til arrangementer – Tak for det.

Vi forventer at kontingentbetalingen næste år overgår til PBS. Men vi skal nok blive ved med at stå i Brugsen en lørdag formiddag.

Til slut, tak for godt samarbejde og hjælp fra alle vi er i berøring med: Firmaer, foreninger og borgere. Tak også til den øvrige bestyrelse.

Formand

Jens Erik Svane